בפיקוח (בהתאם להחלטה מ-26.9.19).

ב. המשך צו פיקוח מעצרים (בהתאם למצוין בתסקיר המשלים וככל שיידרש בהמשך).

ש"ח 10,000 של נוסף סכום הפקדת שתבוא באופן תוגדלנה הנוכחיות הערובות ג.
ושתיחתם התחייבות עצמית על סך 30,000 ש"ח במקום הנוכחית.

ניתנה בהעדר הצדדים היום, כ"ח בתשרי תש"ף, 27 באוקטובר 2019.

המזכירות מתבקשת לשלוח החלטה זו אל באי כח הצדדים ואל שירות המבחן.